主旨：

說明：

育英醫護管理專科學校

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國112年3月6日

發文字號：
育英專董字第1120001416號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
徵求校長候選人公告

​檢送育英醫護管理專科學校徵求校長候選人公告（如附

件），敬請惠予推薦。

​育英醫護管理專科學校徵求校長候選人公告、校長候選

人推薦表與校長候選人資料表，請於本校首頁校長遴選

專區下載(https://www.yuhing.edu.tw)。

正本：公私立大專校院、中央研究院、國家科學及技術委員會

副本：育英醫護管理專科學校校長遴選委員會

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

807高雄市三民區大昌二路420
巷15號

聯絡人
：
陳怡安
聯絡電話
：
(07)3811765轉2211
傳真電話
：
(07)3811112
電子信箱
：
anne23@ms.yuhing.edu.tw

112/03/07
08:08:56

1120004498

總收文　112/03/07

第1頁，共1頁